OSNOVNA ŠKOLA „BRAĆA GLUMAC“

Broj: 183/2017
Lastovo, 5. lipnja 2017. godine
ZAPISNIK S 5. SJEDNICE ŠKOLSKOG ODBORA ODRŽANE DANA 5. LIPNJA 2017. GODINE S POČETKOM U 12.30 SATI
Nazočni: Daniela Rizvanović, Andrea La Volpicella, Zdenka Simić, Ivka Barbić
Izostali: Jakša Škratulja, Anita Jančić Lešić, Jasenka Šantić
Ostali nazočni: Vedrana Ortika Medini, ravnateljica, Marinela Giljević, tajnica

Daniela Rizvanović, predsjednica, pozdravljam nazočne. Jasenka Šantić i Jakša Škratulja opravdali su svoj izostanak, a mandati članicama iz reda osnivača, Aniti Jančić Lešić i Jasenki Šantić još uvijek nisu verificirani. Utvrđujem da postoji kvorum te dajem 

dnevni red na usvajanje s dodatkom točke 6. Razno:
DNEVNI RED:
1. Usvajanje Zapisnika s 2. sjednice Školskog odbora (u privitku)

2. Usvajanje Zapisnika s 3. sjednice Školskog odbora (u privitku)

3. Usvajanje Zapisnika s 4. sjednice Školskog odbora (u privitku)

4. Davanje suglasnosti ravnateljici škole za zaposlenje učiteljice glazbene kulture, ali najdulje do 30. lipnja 2017. godine

5. Donošenje Odluke o raspisivanju natječaja za zaposlenje odgajateljice u Dječjem vrtiću „Lastavica“, na određeno, do povratka na rad odgajateljice Veselke Lakić, puno radno vrijeme

6. Razno

Dnevni red je jednoglasno prihvaćen.
Ad.1. Usvajanje Zapisnika s 2. sjednice Školskog odbora (u privitku)
Daniela Rizvanović, predsjednica, budući da na prošloj sjednici nije bila prisutna većina nazočna na 2. sjednici, zamjenik predsjednice Jakša Škratulja odgodio je njegovo usvajanje za sljedeću sjednicu. Zapisnik ste dobili u materijalima, ima li primjedbi, nadopuna? Nema.

Ivka Barbić, član, nisam bila prisutna na 2. sjednici, ali sam za usvajanje zapisnika.

Daniela Rizvanović, predsjednica, dajem odluku na usvajanje.

1. Prihvaća se Zapisnik s 2. sjednice Školskog odbora.

Odluka  je jednoglasno prihvaćena.

Ad.2. Usvajanje Zapisnika s 3. sjednice Školskog odbora (u privitku)
Daniela Rizvanović, predsjednica, zapisnik ste dobili u materijalima, ima li primjedbi, nadopuna? Nema.

Daniela Rizvanović, predsjednica, dajem odluku na usvajanje.

1. Prihvaća se Zapisnik s 3. sjednice Školskog odbora.

Odluka  je jednoglasno prihvaćena.

Ad.3. Usvajanje Zapisnika s 4. sjednice Školskog odbora (u privitku)

Daniela Rizvanović, predsjednica, zapisnik ste dobili u materijalima, ima li primjedbi? 

Nema.

Daniela Rizvanović, predsjednica, dajem odluku na usvajanje.

1. Prihvaća se Zapisnik s 4. sjednice Školskog odbora.

Odluka  je jednoglasno prihvaćena.

Ad.4. Davanje suglasnosti ravnateljici škole za zaposlenje učiteljice glazbene kulture, ali najdulje do 30. lipnja 2017. godine
Daniela Rizvanović, predsjednica, po ovoj točki dnevnog reda dajem riječ ravnateljici Škole.

Vedrana Ortika Medini, ravnateljica, učiteljica glazbene kulture Marina Antica bila je zaposlena na određeno vrijeme do 5 mjeseci (do 23. svibnja 2017.) jer nije ispunjavala uvjete natječaja za učitelja glazbene kulture. Tražim vašu suglasnost da zaposlimo učiteljicu glazbene kulture Marinu Antica do 30. lipnja 2017. godine jer nema smisla da djeca po novom natječaju dobiju novog učitelja glazbene kulture na kraju školske godine, a Marina je i razrednica. Tako bi novi natječaj za učitelja glazbene kulture bio raspisan krajem osmog mjeseca za novu školsku godinu.
Zdenka Simić, član, radi li se na tome da se dobije stručnjak za učitelja glazbene kulture.
Vedrana Ortika Medini, ravnateljica, vrlo teško će se naći stručnjak jer se radi o pola radnog vremena, ali sam u stalnom kontaktu s Hrvatskim zavodom za zapošljavanje i Uredom državne uprave u DNŽ.

Zdenka Simić, član, postoji li mogućnost da se dobije nekog kao što je škola dobila stručnog učitelja likovne kulture. Treba biti uporan u pronalasku stručnjaka jer ovako djeca gube.

Vedrana Ortika Medini, ravnateljica, prije svakog natječaja prijavimo potrebu za zapošljavanjem učitelja glazbene kulture Uredu državne uprave u županiji i oni bi nam poslali uputnicu da imaju nekoga tko treba nadopuniti satnicu ili nekoga na popisu. A smatram da je šteta da učitelj glazbene kulture bude samo jedan dan u školi jer ga onda praktički nema u školi.

Daniela Rizvanović, predsjednica, treba se potruditi da dobijemo stručnjaka, a preko ljeta ga treba potražiti.

Zdenka Simić, član, smatram da je sve izvedivo samo treba imati volje.

Nakon rasprave predsjednica daje odluku na usvajanje.
Daniela Rizvanović, predsjednica, dajem odluku na usvajanje:

1. Temeljem članka 24. Statuta škole Školski odbor daje ravnateljici škole  prethodnu suglasnost za zasnivanje radnog odnosa sa učiteljicom glazbene kulture Marinom Anticom, ali najdulje do 30. lipnja 2017. godine.
Odluka je jednoglasno prihvaćena.
Ad.4. Donošenje Odluke o raspisivanju natječaja za zaposlenje odgajateljice u Dječjem vrtiću „Lastavica“, na određeno, do povratka na rad odgajateljice Veselke Lakić, puno radno vrijeme

Daniela Rizvanović, predsjednica, po ovoj točki dnevnog reda dajem riječ ravnateljici Škole.

Vedrana Ortika Medini, ravnateljica, budući da je odgajateljica Veselka Lakić na bolovanju i neznamo kada će se točno vratiti, prema Zakonu obvezni smo raspisati natječaj za zaposlenje odgojitelja/ice, na određeno, do povratka na rad odgajateljice Veselke Lakić, puno radno vrijeme. 

Marinela Giljević, tajnica, objasnila je kako Odluku o objavi natječaja i Odluku o zasnivanju radnog odnosa u dječjem vrtiću donosi Školski odbor sukladno Zakonu o predškolskom odgoju i obrazovanju.
Daniela Rizvanović, predsjednica, dajem odluku na usvajanje:

1. Natječaj za zaposlenje odgojitelja/ice u Dječjem vrtiću „Lastavica“, na određeno puno radno vrijeme, do povratka na rad odgajateljice Veselke Lakić, raspisat će se dana 6. lipnja 2017. godine.
Odluka je jednoglasno prihvaćena.

Ad.4. Razno
Andrea La Volpicella, član, predlažem da točka Razno bude na dnevnom redu svake buduće sjednice. Također, predlažem da se uputi dopis Županiji o tome kako dvoje imenovanih članova iz reda osnivača ne prisustvuju sjednicama.
Zdenka Simić, član, ako mislimo da je ovo važno tjelo i da se sjednice trebaju održavati ne možemo uvijek natezati kvorum. Dvoje članova još nije verificirano i smatram da je ovako teško raditi. Barem da nas bude pet da možemo raditi i donositi odluke.

Daniela Rizvanović, slažem se da se uvede točka Razno u dnevni red svake buduće sjednice i da trebamo svi biti prisutni kad se održavaju sjednice. Ako zakazano vrijeme ne odgovara svima uvijek se možemo dogovoriti.

Vedrana Ortika Medini, ravnateljica, predlažem da predsjednica Školskog odbora ili ja najprije razgovaramo s članicama čiji mandati nisu verificirani da vidimo u čemu je problem i kada će moći prisustovati sjednicama, a nakon toga da se odluči hoće li se poslati dopis Županiji ili ne.
Nakon kratke rasprave svi su se složili s prijedlogom ravnateljice.
Daniela Rizvanović, predsjednica, dajem odluku na usvajanje:

1. Točka Razno uvrstiti će se u dnevni red svih budućih sjednica.
2. Predsjednica Školskog odbora obavit će razgovor s imenovanim članicama iz reda osnivača, Anitom Jančić Lešić i Jasenkom Šantić, čiji mandati nisu verificirani, da se utvrde razlozi izostanka. 
Odluka je jednoglasno prihvaćena.

Predsjednica je zaključila sjednicu. Dovršeno u 13.00 sati.

Zapisničar           







Predsjednica                                                                                 
Marinela Giljević







Daniela Rizvanović
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